Engenharia LTDA, com interveniência da FUNDAÇÃO DE APOIO A SERVIÇOS TÉCNICOS
ENSINO E FOMENTO A PESQUISA - FUNDAÇÃO ASTEF. Objeto- Estabelecimento de
condições para a transferência dos recursos concernentes à contrapartida da EMPRESA (2º
PARCEIRO), no valor de R$ 18.912,00 (dezoito mil novecentos e doze reais) para a
Fundação ASTEF (3º PARCEIRO). Esse montante será utilizado, rigorosamente, conforme
estabelecido no item 8, subitem 8.1 da CHAMADA PÚBLICA Nº 23/2018 CNPq que foi
objeto de participação eseleção da Universidade Federal do Ceará UFC, para o programa de